.r\
лл

-АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИП_4.ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f ,t t .|t ,l,t tY Уо ,n:|l':l / ь

с. Матвеевка

-
О срелней стоимости 1 квадратного метра жилья на первичном рынке

В целях исполнения переданных полномочий по обеспечению детей-
сирот lt детей, оставшихся без попечения родителей>>, Законом Оренбургской
области от i8.03.20lз года Jt[s |420l408-V-оЗ (об обеспечении жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и о
внесении изменений в законодательные акты Оренбургской области>:

l. Установить по муницип€цьному образованию Матвеевский район на
4 квартал 2017 года среднюю стоимость 1квадратного метра жилья для

расчета субсидий на первичном рынке в размере 29657 (двадцать девять
тысяч LIIecTbcoT пятьдесят семь) рублей 5З копейки.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить l]a

председателя комитета экономики и прогнозирования - I_{епаева В.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района ,И/rYr trrtJ
''

B,B,HepeT}rH

Разослано: делопроизводству -2, Мусифуллину И.Ю,КЭП, контрактному
управляющему, Старухиной Н.Н.,райфо, главам сельсоветов.